Feser-Joachim GmbH

VW  Golf VIII GTI 2.0 TSI DSG PANO MATRIX ACC

NAVI KAMERA PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

36.290 EUR
Con IVA
Limusina
06.2023
Nuevo

8.950 Km

180 KW (245 CV)
1.984 ccm
Gasolina

Negro

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Mietwagen
De primera mano
STAR-13113/16

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package,
Control por voz, Camara de marcha atras, Navigationssystem Discover Media inkl.Streaming &
Internet, Aire acondicionado automatico 3 zonas, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Te-
cho panoramico, Tela, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, Parking Assistant - Sistemas
de auto-direccion, Asientos calefactables, Tren de rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Airbags la-
terales traseros, ESP (sistema de control de estabilidad), deep black perleffekt, Soundsystem,
Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema antiblo-
queo de frenos), Komfortschluessel/KESSY, Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Ti-
po de producto nocivo Euro 6d, Privacy-Verglasung, Bloqueo de diferencial de eje frontal

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.
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12.702,-
23.588,-
7,24 %
7,49 %

48

40.000 Km
4.683,-
29.502,-
12.702,-
350,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









